



Verksamhetsberättelse

med årsredovisning 2022-2023

Verksamhetsinriktning

och budgetförutsättningar 2023-2024

Verksamhets berättelse

Styrelsen för **IK Frej Täby Innebandy** önskar avge följande verksamhetsberättelse med årsredovisning gällande föreningens femte verksamhetsår som egen förening 220601-230531.

Verksamhetsinriktning

Styrelsen för **IK Frej Täby Innebandy** önskar presentera följande verksamhetsinriktning och budget för föreningens sjätte säsong som egen förening, 230601-240531.

Styrelsen har ordet

Vi har äntligen haft en hel säsong utan covid-restriktioner och har kunnat fokusera på innebandyn.

I höst är det dags för en ny innebandysäsong där vi alla ser fram mot att kunna starta och fullfölja vår verksamhet med både träning och matchspel.

Det här verksamhetsåret har vi fokuserat på aktiviteter som kan öka eller bibehålla medlemsantalet samt att minska på våra utgifter.

Vi har haft en återgång till ett mer normalt styrelsearbete med ordförande och kassör där vi gemensamt i hela styrelsen har arbetat mot våra strategiska mål. Vi har fortfarande lärt oss mycket nytt om hur man bedriver en innebandyklubb och gjort vårt bästa för att solidariskt ansvara för att samtliga arbetsuppgifter som finns i en innebandyförning utförts korrekt. Alliansföreningen avvecklades formellt tillsammans med fotbollen. Nya matchtröjor till alla lagen har köpts in. En ny digital informationsskärm har installerats i bollhallen. Vi har arbetat med att förnya våra verktyg och ökat på digitaliseringen. Nytt avtal för Digitala lagkassan genomfördes under hösten och övergång till nya föreningsverktyget SportAdmin gjordes vid årsskiftet. En annan viktig del i styrelsearbetet har varit att förtydliga och renodla de operativa ansvarsuppgifterna som vi ger i uppdrag till sportkontoret.

Fokus för den gångna perioden har varit:

1. Aktiviteter för att öka på medlemsantalet och att behålla befintliga medlemmar.
2. Gå igenom ekonomin. Vi har fortsatt låga inkomster pga medlemsantal som är på en låg nivå. Vi har nu en svag tillväxt av medlemmar och har minskat våra utgifter inför kommande säsong.
3. Fortsatt fokus på introlagen (6år) så att vi får in nya deltagare i innebandyn som kommer när Boilen är slut.
4. Förbättra kommunikationen mellan styrelsen, lagen, sportkontoret och fotbollen. Whattsappgrupp för ledare startades och återkommande möten planeras med fotbollen.
5. Vi har som målsättning att varje lag eller aktivitet ska bära sina egna kostnader. Detta år har avgift för veteranlag och motionslag införts. Nytt motionslag för damer har startats. En internturnering genomfördes och vår ambition är att fortsätta arrangera detta årligen på vinterhalvåret.

Reflektioner:

- Vi har i dagsläget ganska bra spridning av styrelseledamöter från lagen, men saknar representanter från de yngsta lagen. En ökad spridning i form av bredare representation från andra lag vore högst önskvärt. Målet är att varje lag bör ha en representant i styrelsen.
- Vi har under senaste verksamhetsåret stoppat tappet av våra aktiva medlemmar och ser ut att få en svag återväxt nästa säsong. Vi hoppas förstås att detta kommer att återhämta sig mer och att antalet aktiva fortsätter att öka.
- Lagen. Vi har fortsatt att ha täta uppföljningar av lagens status. Tyvärr kommer F11 inte längre vara kvar i IK Frej och istället gå över till Vallentuna IBK. Tack för de fina åren vi haft ihop! Samtidigt så har sammanslagningen DJ med Vallentuna fortsatt fungerat bra. Vi bör nog vara mentalt förberedda på flera eventuella sammanslagningar för att rädda verksamheten i vissa åldersgrupper. Ett samarbetsavtal har tagits fram mellan Vallentuna och IK Frej och det kan med fördel återanvändas vid fler sammanslagningar.
- Föreningsverksamheten i Sverige lider av ett problem med engagemang. Många upplever att de inte har tid för ideell verksamhet. Alla föräldrar behöver hjälpas åt för att vi ska kunna bedriva vår verksamhet. Alla behöver inte vara tränare eller med i styrelsen, men att engagera sig i sitt barn behövs och vi skulle gärna se att ännu fler föräldrar engagerar sig i föreningen.

Med det sagt så finns det många positiva element, främst våra fantastiska ledare, engagerade föräldrar och våra härliga barn och ungdomar. Vi vill från styrelsen tacka alla ni eldsjälar och engagerade människor som gör så mycket för våra tjejer och killar. Utan er vore det omöjligt.

// Styrelsen IK Frej Täby Innebandy, juni 2023

Verksamhetsberättelse 2022-2023

IK Frej Täby Innebandyklubb (org.nr. 802511-8764) bildades i oktober 2017. Den här Verksamhetsberättelsen gäller för perioden 2022.06.01 - 2023.05.31.

Styrelsen:

Petri Kuusisto (P11)	Ordförande
Anna Bonin (P11)	Kassör – Ledamot
Benjamin Jolsen (Herr)	Sportansvarig - Ledamot
Tommy Rojling (Herr)	Sportansvarig - Ledamot
Angelica Tånneryd (P13)	Utbildningsansvarig, Schyssta cupen - Ledamot
Niklas Högborn (P11, M Herr)	Schemaläggning - Ledamot
Mats Sjöberg (P13)	Uppstart introduktionslag - Ledamot
Ann-Sofie Fahlgren (F11, M Dam)	Sekreterare, Värdegrund & kulturfrågor - Ledamot

Materialansvarig:

Pär Nilsson (Veteranlag, M Herr)

Valberedning:

Jonas Djärv (P11)
Martin Bävertoft (P10)
Therese Andersson
Maria Fernsund

Föreningsrevisor:

Dan Ekholm

Revisor:

Tomas Rander

Styrelsemöten:

Styrelsen har under året haft 12 kombinerade styrelse- och arbetsmöten.

Medlemsantal, maj 2023:

	2023	2022
Barn och ungdomar	134	130
Senior	56	35
Totalt	190	165

Träningsgrupper & seriespel:

Träningsgrupper	13	12
Serielag	13	10

Vi bedrev under året verksamhet i 13 olika träningsgrupper: P15/16, F15/16, P13/14, F13/14, P12, F11, P11, P10, Veteranlag Herr, Motionslag Herr, Motionslag Dam, Herrlag samt DJ tillsammans med Vallentuna IK.

Andra viktiga aktiviteter under året 2022-2023

Utbildningar:

Vi har haft en bra säsong där vi bedrivit normal verksamhet med utbildningar för alla medlemmar. De utbildningarna har varit både fysiska på plats och digitala där Stockholms innebandyförbund har bekostat en hel del av utbildningarna.

Det är 7 ledare som gått grundutbildning samt 3 ledare som gått någon fortsättningsutbildning. I bollhallen har 9 ledare genomfört kursen i knäkontroll som även var licensberättigande.

Leverantörer:

- o Avtal med XXL fortsätter, där Puma är huvudleverantör. Oxdog för innebandymaterial, i huvudsak för målvaktsutrustning. Internetsida som handelsplats. Puma har uppfyllt leveranstider.
- o SportAdmin: Nytt avtal med SportAdmin från årsskiftet.
- o Nytt avtal med digitala lagkassan.
- o Fortsatt avtal med boardeaser för hantering av styrelsemöten

Ekonomi:

Föreningen har haft en sund och stabil ekonomi de senaste fyra åren, men vi har under detta år sett minskade inkomster och markant ökade utgifter. De minskade inkomsterna är direkt kopplade till att föreningen förlorat många spelare under pandemin samt att kostnader för tjänster från sportkontoret är för högt i relation till föreningens storlek/medlemsantal. Inför kommande säsong arbetas ett nytt avtal upp där vi minskar på antalet tjänster från sportkontoret. Målet är att förfoga över ett eget kapital på 300 000 kr samt uppnå ett stabilt och positivt kassaflöde.

Återstartsbidrag från staten har minskat då det inte längre utgått covid bidrag enligt föregående år. Bidrag från kommunen har minskat kraftigt -44%. Statligt LOK stöd är oförändrat tack vare ett stabilt medlemsantal och högt utnyttjande av hallen.

Det här året fortsatte arbetet ytterligare med utökade arbetsuppgifter och uppdrag för sportkontoret, t.ex. administrerade sportkontoret hallbokningen inför säsongen och matchflyttar i seriespelet samt löpande arbetsuppgifter såsom löpande bokföring och tillsättning av matchledare. Avtalet mellan IK Frej Fotboll och Innebandy har också setts över under året. Totalt har IK Frej Innebandy köpt tjänster av sportkontoret för 333 435 kr.

För verksamhetsåret blev resultatet -328 757 kr. Eget kapital vid verksamhetsårets början uppgick till 655 416 kr och vid årets slut till 326 659 kr. Föreningen har vid räkenskapsårets slut 367 221 kr i tillgångar, varav 304 123kr i likvida medel.

I år har återväxten av spelare påbörjat och vi börjar äntligen se en stabilitet i medlemsantalet. Vi har fortsatt fokuserat på att satsa som klubb för att få in fler spelare och har köpt ett större antal tjänstetimmar från sportkontoret än vad vi gjort tidigare år. Detta sammanslaget gör att vi kommer göra ett negativt resultat detta verksamhetsår.

Bidrag har erhållits, 147 809 kr.

Slutord

Styrelsen vill tacka alla ledare och funktionärer som har lagt ner massor med tid och energi på våra lag under året. Vi vill också tacka alla våra aktiva för det fina engagemang som man visat.

Styrelsen för IK Frej Täby Innebandyklubb

Årsbokslut 2022-2023

Årsbokslutet återfinns som bilaga.



Verksamhetsinriktning

och budgetförutsättningar 2023-2024

Verksamhetsinriktning 2023-2024

IK Frej Täby Innebandy har inför verksamhetsåret 2022-2023 valt att fortsätta fokusera på de befintliga satta områden ännu ett år. Områdena är viktiga för långsiktighet i föreningens verksamhet men också för att bidra till RFs vision "Idrotten vill", Svenska Innebandyförbundets "Svensk Innebandy vill" och vårt eget syfte (Varför finns Frej):

Ik Frej Täby Innebandy, erbjuder Innebandy för barn, ungdomar och vuxna. Genom gemenskap, glädje och engagemang vill vi bidra till att skapa trygghet, samhörighet och en aktiv fritid för invånarna i Täby Kyrkby med omnejd.

Förbättra möjligheter till längre idrottande inom vår förening:

IK Frej Innebandy har som ideell förening ett ansvar att bidra till att invånarna i Täby Kyrkby med omnejd har möjlighet till en aktiv fritid. Dessutom är det viktigt för föreningens välmående i ett längre perspektiv att försöka stärka antalet medlemmar. Det kommer vi att göra genom att försöka öka inflödet av medlemmar främst i de yngre åldrarna och genom minska utflödet, främst i röd nivå. Genom ett större antal medlemmar kommer vi få lättare att skapa grupper som erbjuder träning på fler ambitionsnivåer och ökar våra möjligheter att behålla tillräckligt många spelare i årskullarna så att vi kan erbjuda livslångt spelande och engagemang i IK Frej Innebandy. Samarbete med Vallentuna IK för att få tjejer födda 2011 att kunna fortsätta spela innebandy, tyvärr inte i IK Frej men ändå väldigt positivt att de får möjlighet att fortsätta utvecklas i innebandyn i Vallentuna IK. Vi hoppas också på att kunna värva ledare med innebandykompetens som ska stötta våra ledare och lag i Röd nivå.

Introlag:

Vi tror att ett av det viktigaste uppdraget under kommande verksamhetsår är att försöka behålla intresserade aktiva efter Boil och slussa dem, på det sätt som fotbollen gör, vidare in i Innebandyns verksamhet genom introlaget. Vi ska försöka fånga upp introlagen så att vi inte tappar de potentiella nya deltagare i innebandyn när Boilen är slut.

Vi kommer därför att satsa mer på introlagen med en dedikerad ansvarig från styrelsen för den verksamheten.

Utbildning:

IK Frej Innebandy kommer att uppmana och underlätta för ledare att gå relevanta utbildningar i Stockholms Innebandyförbunds regi kostnadsfritt. Dessutom kommer vi ta fram anpassade utbildningar och föreläsningar för vår förening, allt för att stötta våra föräldrar i deras roll som ledare. Att ha ledare med relevant kunskap är en viktig förutsättning för en attraktiv förening över tid. Utbildningssatsningen gäller även också Unga ledare, där vi även i år kommer att ha utbildningstillfällen specifikt arrangerade för just Unga ledare tillsammans med RF/SISU, Stockholms Innebandyförbund.

Frejknuten:

Som en del i vårt samarbete med Fotbollen, där syftet är att förutom ha ett café även ha en samlingsplats för våra ungdomar. Frejknuten i år har gått bra med en ”knackig” start och att vi jobbar för att den i framtiden skall generera överskott till våra två föreningar. Nu jobbar vi för att betala tillbaka den satsning IB/FB kom överens om för ett par år sedan.

Ny infart/motorikhall:

Byggstart av den nya motorikhallen är planerad det kommande året vilket kommer medföra inskränkningar på parkering och tillgänglighet till IP. En ny infart kommer att göras från andra sidan/prästgårdsvägen och det är hög risk att vi får begränsad framkomlighet via cykelväg och infart från hövdingavägen.

Budgetförutsättningar 2023-2024

Några av de viktigaste budgetförutsättningarna är:

Intäktssidan

- Intäkterna från medlems och sportavgifter på samma nivå som förra verksamhetsåret
- Kungsettans Bingo fortsätter att ge föreningen inkomster
- Återstartsstöd från RF SISU

Kostnader

- Minskade kostnader för användning av tjänster från sportkontoret

Följande handlingar har undertecknats den 8 juni 2023



**Verksamhetsberättelse-IK-FREJ-
Innebandy-2022-2023.pdf**

(397310 byte)
SHA-512: ed1459c7dc5bc83a3b4198d2820df369a616f
3935f4ee3d4c478b342d3a7d5af91e16989680320225e2
2f7b9ec9f7179d9fb1d8ed40e222ef8f5c8fca15db216

Underskrifter

2023-06-08 20:51:17 (CET)



Mats Erik Sjöberg

198206270392
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-06-08 21:35:07 (CET)



Angelica Tänneryd

197411101467
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-06-08 20:35:35 (CET)



Ann-Sofie Fahlgren

197505229109
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-06-08 21:13:38 (CET)



Anna Sofia Bonin

197807137125
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-06-08 21:23:14 (CET)



Benjamin Jolsen

200012142857
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-06-08 20:36:36 (CET)



Petri Kuusisto

197102160236
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-06-08 20:48:09 (CET)



Niklas Högborn

197508072019
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-06-08 20:38:50 (CET)



Tommy Rojling

196209140075
Undertecknat med e-legitimation (BankID)



Undertecknandet intygas av Assently



Verksamhetsberattelse-IK-FREJ-Innebandy-2022-2023.pdf

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster.

Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:

a134b7ce117977316eee9f9e451ca24ba6e94b4eddb91080d606cbb239fcaaec0063cf4e9b5bd60a54c24c63077be1ad1556d905c79278ce1eaf996db4420fa2



Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskreven underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Holiändargatan 20, 111 60 Stockholm, Sverige.